
Uchwała Nr XXXVIII/424/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 października 2009 roku

w sprawie  uchylenia uchwały o ogłoszeniu jednolitego tekstu Statutu Miasta Cieszyna

   Na  podstawie  art.  16  ust.  3  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 ze 
zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr XXXV/374/09 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia  25 czerwca 2009 roku 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Miasta Cieszyna.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca

Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


